AHKeTa 1711 onpoca poautesei odyuaromuxces ¢ OB3 o kavyecTBe yciaoBuid
OKa3aHUA

ycayr OﬁpainBaTeJ]LHBIMI/I OpraHm3anvusiMm
Konuuecmeo pooumeneti obyuarowuxca ¢ OB3 npunaewux yuacmue 6 ankemupogaruu-19

1. Oopamanucs au Bol K uHGopMauu 0 AeATEJbHOCTH 00pPa30BaTeIbLHOM
opranmzanuu MKOY MCOIII Nel , pa3melmneHHOM Ha uHpopmayuonnvix
CMeH0ax 6 nomeujeHuax 00Pa3oBaTeJIbLHON OpraHu3annu?

Ha 19(100%)

Hert (nepexoo x sonpocy 3)

2. YaoBierBopeHbl JH Bbl OTKPBITOCTHIO, IMOJHOTONH W JOCTYIHOCTHIO
uHopMaLUU 0 AeATeIbHOCTH o0pa3oBaTeJIbHOM OpraHu3anuu,
pa3MelleHHOil  Ha  MHPOPMAIMOHHBIX  CTEHJAAX B  NOMEIIEHUAX
oOpa3oBaTe/IbHOI OpraHu3anuu?

MOJIHOCTBIO yaoBieTBOpeH(a) 2(5%)

B 1EeJIOM YIOBJIETBOPEH(a), 3a UCKJIIOYEHUEM HE3HAYUTEIbHBIX
HegocTaTkoB17(89%)

YIOBJIETBOPEH(a), HO CO 3HAUUTEIIbHBIMU HegocTaTKamu ()

He yaoBieTBopeH(a) 0

3. Iloas3oBaimuch Ju Bbpl opuuMaNbLHBIM CcaliTOM 00pa3oBaTebHOM
OPraHM3aluM, YTOObI NOJYYHTH HH(POPMALUIO 0 eé 1eATeTbHOCTH?

Ha 15(78%)

Hert (nepexoo x eonpocy 5) 3(15%)

4. JlocTaTo4HO 1M MOJIHASA U aAKTyaJlbHasA HH(popManusa 00 o0Opa3oBaTe/IbHOM
OpPraHM3aluu M e¢ JesiTeJIbHOCTH pa3MelleHa Ha O(PUUHUAJBHOM caiiTe B
HHGOPMALMOHHO-TEJIEKOMMYHUKAUMOHHOM ceTu « UHTEepHET»?

Ha 19(100%)

Her

5. VYka3zanbl M Ha oQUMUHAIBLHOM caiiTe 00pa3oBaTeJbHOM OPraHU3alUM
KOHTAKTHBIE CBEIEeHUS (mene)oH, dIeKMPOHHAs NOYMA, INEeKMPOHHBIU CEPBUC
(hopma Ona nodauu 31eKMPOHHO2O O0OpaujeHuss (AHcanoodvl, NPeosodHCeHUs),
HOJYUeHUue KOHCYIbMayuu no OKA3bleaemMbiM 00pa308amebHblM YCiyeam), pazoei
«Hacmo 3adasaemvle 6ompocwbl», amkema Ol ONPOCA 2paj)cOaH Ha cailme U
npouue)?

Ha 19(100%)

Her



6. EcTb i1 BO3MOKHOCTH 00OpPaTUTHLCHA B 00pa30BaTe/IbHOW OpPraHU3alMU C
NMOMOIIBI0 JJEKTPOHHBIX CEPBHUCOB, B TOM 4YHCJe BHECTH MPeAJI0KEHHU,
HANpaBJ/IECHHbIE HA yJayullleHue padoThl 00pa3oBaTe/JbHON Opranu3zauum?

Ja 19(100%)

Her

7. EcTb M BO3MOKHOCTH Yy3HATh O XO/J€¢ PACCMOTpPeHHMsl OOpallleHUs B
o0pa3oBaTeJbHOH oOpraHusanuu (Mo TejJedoHY, IO IIEKTPOHHON mo4re, C
MOMOIIBIO JJICKTPOHHBIX CEPBUCOB, IOCTYIIHBIX HA 0QUIHAIBLHOM caiTe)?

Ha 19(100%)

Her

8. YaosierBopenbl Ju Bbl OTKPBITOCTHIO, NOJHOTONM M JOCTYIHOCTBIO
uHopMaUU 0 AeATeIbHOCTH o0pa3oBaTebHOI OpraHmM3anumu,
Pa3MelIeHHO Ha ero opuuuaaIbLHOM caiite?

MOJHOCTBIO yaoBieTBopeH(a) 1(5%)

B IICJIOMYJOBJIETBOpPEH(a), 3a MCKIIOUCHHEM HE3HAYUTEIbHBIX HEIOCTATKOB
18(95%)

YIOBJIETBOPEH(a), HO CO 3HAUUTEIIbHBIMU HEJOCTAaTKAMH

HE y/I0BJICTBOPEH()

9. Cuyuraere gu Bbl, 4TO B 0o0Opa3oBaTe/IbHOH OpraHu3anum odecme4veHbl
yCJI0BHUSl JIsl PABHOM JOCTYMHOCTH K YCJYram JIIOASIM € OrPaHUYeHHBIMH
BO3MOKHOCTSIMH 370POBbsl (HAJMYHMe TMAHAYCOB, NMOPY4YHei, MOJIbEeMHHKOB,
HHOTO CHeNHAJIbHOTO O000pYAOBaHMs, CHeNHAJbHBLIX YyKa3zaTejeid U
MApPKUPOBKH /1J151 ”HGOPMUpoOBaHus U aAp.)?

J1a, CUUTAl0, YTO HEoOXoauMBbIe yciioBus odecnieueHsl 19(100%)

YCJIOBUSI YACTUYHO COOTBETCTBYIOT TPEOOBAHUSIM

HET, TaKUE YCIIOBUS HE 00E€CTICUCHBI

3aTPYHSIOCH OTBETUTD

10. Moxkere Ju Bbl moaTBepauThL HAJU4YHE O0OPYAOBAHHWS TOMEIEHUM
o0pa3oBaTeIbHON OPraHM3aALMH C Y4€TOM JOCTYNHOCTH /Jisl 00y4aIOIMXCH C
OB3:

o0opyoBaHue aa HeT

obopynmoBanue  BXOmHbIX  Tpynn  manmycamu | 19(100%)
(morpeMHBIMU TIATHOPMAMU)

HaJIM4ue BBIJICJICHHBIX CTOSTHOK s | 19 (100%)
aBTOTPAHCIIOPTHBIX CPEJCTB HHBAIUIOB

HaJIM4YME aJanTUPOBaHHBIX JUGTOB, mopyuHei, | 19(100%)
PACHIMPEHHBIX JIBEPHBIX MPOEMOB

HaJINYUE CMEHHBIX KPECEe-KOJISICOK 0(0%) 0(0%)

HaJlMyue ClenuaibHo o0OpYyIOBaHHBIX caHUTapHO- | (0%)
TUTHCHHYECKHMX ITOMEIIECHUH B IIIKOJIC




11. Moxerte 11 Bol noaTBepauTh HaIM4YKMe B 00pa30BaTe/JIbHOM OPraHU3aLNH

yciaoBmii JAOCTYIHOCTH, MO3BOJIAIOIIHAX HHBAJIHIAM noJiyyaTh
o0pa3oBaTeibHbIE YCJIYIH HAPABHE C IPYTHMH, BKJIIOYAs:

yCJI0BHSA aa HeT
TyOJIMpOBaHKE JIJISi MHBAJIUIOB TI0 CIyXY U 3PEHHIO 0

3BYKOBOU Y 3pUTEJIbHOM HHGpOpMALIUU

nyOIMpoBaHKWE HAAMKCEH, 3HaKOB U MHOU TekcToBow | 19(100%)

" rpaduyeckoit uHpOpMaIuu 3HAKaMH,
BBITIOJTHEHHBIMU ~ PENIbe(DHO-TOYEUHBIM  MIPUPTOM

bpaiins

BO3MOXXHOCTh ~ TNPEAOCTABICHUS WHBaJIUAaM TIO 0

ciyXy (CIIyXy W 3peHHIO) YCIyT CypJOTepeBOIYNKA
(TrdaocyponepeBOIINKA)

HaJIn4ne aJIbTEPHATUBHOU BEPCUU caiita | 19(100%)
OpraHU3alyuU ISl UHBAIHUJIOB 110 3pEHUIO0

MOMOIIlb, OKa3bIBaeMasi paOOTHUKAMHU OpraHU3aIuH, 0
MPOLIEAIIUMH HEO00X0IUMOEe oOyueHue
(MHCTPYKTUpPOBAHUE) 1o CONPOBOKICHHIO
WHBAJIMJOB B TOMEIICHMSIX OpraHu3aldd W Ha
MIPUJICTAIONIEN TEPPUTOPUH

HAJINYUE BO3MOYKHOCTH npenocrasieHus | 19(100%)
00pa3oBaTeIbHBIX YCIYT B JUCTAHIIMOHHOM PEXKUME
WM Ha JIOMY

13. VYnoBiaerBopenbl Ju Bbl 100poxkesaTeIbHOCTBIO H  BEXKJIMBOCTHIO
npenoaaBareJieii, 00ecneyuBaOIIMX HEMOCPEICTBEHHOE OKA3aHUE YCJIYTH NPH
oOpamenun?

MOJTHOCTBIO yaoBaeTBopeH(a)- 19(100%)

B II€JIOM YJIOBJICTBOPEH(Q) , 32 HCKITFOYCHHEM HE3HAYUTEIBHBIX HEOCTATKOB
YIOBJIETBOPEH(a), HO CO 3HAUUTEIIbHBIMU HEJOCTaTKAMH

HE yJOBJICTBOPEH(A)

14. Iloab3oBajauch Ju Bbl KaKUMH-IHM00 OuUCMAHUUOHHBIMU CROCOOAMU
eé3aumooeiicmeusa ¢ odpazoBarejibHOH opranm3anuu ? (K AucTaHIIMOHHBIM
croco0aM OTHOCSATCS: TeneoH, SJIEKTPOHHAS TI0YTa, AJIEKTPOHHBIH CEPBUC
(bopma s TOAAYM DJICKTPOHHOTO OOpalieHUs, XKajJoObl, MPEII0KCHUS HIN
MOJIYYEHHS] KOHCYJIBTALMK IO OKa3bIBAEMBIM yCIIyTraMm, pas3aen "Hacto 3ajaBaeMble
BOIPOCHKI", aHKETA JJIs ONPOca IPaK/IaH Ha cailTe).

Ha -10(53%)

Het-9(47%)




15. VYnomiaerBopenbl Ju Bbl 100poxkesaTeIbHOCTBIO H  BEXKJIMBOCTHIO
PaGOTHUKOB o0pa3oBaTeIbHOM OpraHu3amum, c KOTOPBLIMHU
B3aUMOAEHCTBOBAJIN 6 OUCMAHUUOHHOU (hopme?

MOJHOCTHIO yaoBieTBopeH(a) 19(100%)

B 1I€JIOM YJOBJICTBOPEH(Q) , 32 UCKIIFOUCHUEM HE3HAYUTEIbHBIX HEJO0CTATKOB
YIOBJIETBOPEH(a), HO CO 3HAUUTEIIbHBIMU HEJOCTAaTKAMH

HE YJIOBJIETBOPEH(a) (YKAXKUTE KEM KOHKPETHO)

16. I'oTtoBbI i1 Bbl pekoMeHI0BaThH Bally 00pa30BaTeJbHYI) OPraHHU3aIHI0
POACTBEHHUKAM U 3HAKOMBIM ?

Ha- 19(100%)

Her

17. YaoBaeTBOpeHbI JH Bob1 OPraHu3aAlUOHHBIMU YCJIOBUAMU
npeaocTaBjeHusi 00pa3oBaTeJbHbIX YCJayr?

MOJTHOCTHIO yaoBieTBOpeH(a) -19(100%)

B 1IEJIOMYIOBJIETBOPEH(a), 32 UCKJIFOUEHUEM HE3HAUUTEIbHBIX HEJOCTATKOB
YIOBJIETBOPEH(a), HO CO 3HAUUTEIIbHBIMU HEJOCTAaTKAMH

HE y/I0BJICTBOPEH()

18. VYnoBaerBopenbl Ju Bbl B HeIoM  YCJOBUSIMH  OKAa3aHUs
o0pa3oBaTeJbHBIX YCJIYT (00y4eHHs) B Opranu3anum?

MOJHOCTHIO yaoBieTBopeH(a) — 19(100%)

B 1IEJIOMYIOBJIETBOPEH(Q), 32 UCKIIFOYEHUEM HE3HAUYUTEIbHBIX HEJOCTATKOB
YIOBJIETBOPEH(a), HO CO 3HAUUTEIIbHBIMU HEJOCTATKAMU

HE yJOBJIETBOPEH(A)
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